[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	02.07.2020 г
	№
	27-рг

д. Ёгла
        Об установлении размера единовременной выплаты к отпуску лицам,
                              занимающим должности служащих
       В соответствии с Положением о порядке оплаты труда лиц, занимающих

в Администрации Ёгольского сельского поселения должности служащих
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Установить размер единовременной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску на 2020 год лицам, занимающим должности служащих в сумме 45000
рублей.
Глава сельского поселения                                       Н.В. Герасимова